
1

Nadleśnictwo Gostynin, ul. Bierzewicka 55, 09-500 Gostynin
tel.: +48 24 235-30-56, fax: +48 24 235-30-57, e-mail: gostynin@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gostynin

www.lasy.gov.pl

Gostynin, dnia 29-12-2020

Znak spr.:SA.270.29.2020  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

numer postępowania SA.270.29.2020. 

Nazwa zadania: „Przebudowa dojazdu pożarowego nr 19 w leśnictwie Choinek”

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych, Nadleśnictwo Gostynin podaje informację:

Kwota jaką Nadleśnictwo zamierza przeznaczyć na sfinansowanie wyżej 

wymienionego zamówienia wynosi: 2 181 236,17 zł brutto, (słownie: dwa miliony sto 

osiemdziesiąt jeden tysięcy dwieście trzydzieści sześć złotych i siedemnaście groszy).

Wykaz złożonych ofert:

Adres Wykonawcy Cena brutto
(PLN)

Termin 
wykonania 

zamówienia

Okres 
Gwarancji

Warunki 
płatności

Samodzielna 
realizacja 

zamówienia
Konsorcjum firm:
Lider Konsorcjum
Usługi Budowlane 
i Transportowe 
Miklewska 
Katarzyna 
Kossobudy 7, 09-
140 Raciąż.
Członek 
Konsorcjum
Przedsiębiorstwo 
„MIK” Roboty 
Ziemne i Drogowe 
Sp. z o.o. 
Kossobudy 7, 09-
140 Raciąż

1 181 531,35 zł 30.06.2021r. 60 miesięcy Zgodnie z 
SIWZ TAK



2

Nadleśnictwo Gostynin, ul. Bierzewicka 55, 09-500 Gostynin
tel.: +48 24 235-30-56, fax: +48 24 235-30-57, e-mail: gostynin@lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Gostynin

www.lasy.gov.pl

P.H.U. „OKNEX” 
Konofalski 
Sławomir, Kołoząb 
58, 09-110 
Sochocin, 

1 565 523,71 zł 30.06.2021r. 60 miesięcy Zgodnie z 
SIWZ TAK

P.H.U. „JAWIS” 
Jacek 
Wojtalewicz, Góry 
Małe 32, 09-530 
Gąbin

2 491 719,36 zł 30.06.2021r. 60 miesięcy Zgodnie z 
SIWZ TAK

P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika, 
ul. Grabińska 8, 
42-283 Boronów

2 708 288,73 zł 30.06.2021r. 60 miesięcy Zgodnie z 
SIWZ TAK

P.P.H I U. „ISKRO-
BUD” S.C. 
FAFIŃSCY 
Podgórze 43 A, 
09-500 Gostynin 

1 704 469,31 zł 30.06.2021r. 60 miesięcy Zgodnie z 
SIWZ TAK

Podpis/Zatwierdzam
mgr inż. Jacek Liziniewicz

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Gostynin

/Podpisano elektronicznie/


		2020-12-29T13:15:49+0000
	Jacek Liziniewicz




